
s Fundusze 
Europejskie
Program Regionalny

G M IN A  Ł U K T A
z siedzibą: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.1.2018

Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Łukta, dn. 12.01.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 12.01.2018 r. godz. 10.30

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
Kompleksowe prowadzenie usługi nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. 

„Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie" 
Część 1 - Termomodernizacja budynku szkół w Łukcie 
Część 2 - Termomodernizacja budynku szkoły w Mostkowie

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że:

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:
Część I: 62684,23 zł,
Część II: 12494,75 zł.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono: 
3 oferty na Część 1,
3 oferty na Część 2._________________

Nr

ofert
y

Nazwa i adres 
Wykonawcy

Nr
Części

Cena brutto 

zł

Doświadczenie zawodowe osób skierowanych do realizacji 
zamówienia

Termin
wykonania
zamówienia

Warunki
płatności

1.

Przedsiębiorstwo 
Inwestycyjno- 

Usługowe 
„Inwestprojekt” 

Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 

13
10-444 Olsztyn

1 47232,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28.09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania
faktury

2 47232,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28.09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2.

„VARIA” 
Mariusz 

Iwanowicz 
ul. J. 

Iwaszkiewicza 
22B/31 

10-089 Olsztyn

1 34440,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28.09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 11808,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28 09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

1



%Fundusze
Europejskie
Program Regionalny ma*l2*y Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego

Przedsiębiorstwo 
Inicjatyw 

Gospodarczych 
Mixbud Mirosław 

Capłap 
ul. Znanieckiego 6 

11-770 Olsztyn

1 24600,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28.09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2 24600,00

Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno-budowlanej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności sanitarnej: 3 zadania 

Inspektor nadzoru w specjalności elektrycznej: 3 zadania

do
28.09.2018 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji niniejszej 
informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

WÓJT

mgr mf~WnEcrt Mi

2


